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سجاد و رفقا منصوریان را دلسـرد کردند!
استقلال  تنها تیم بدون گل زده لیگ برتر

در قرارداد 
قائدی قید 
شده که او 

 در تهران
 تنها نباشد

صاعقـه خامـوش!

 دوران طلایی بولت 
با برنز به پایان رسید

روزهای سخت مهاجم سابق 
استقــلال در اروپـا

ادامه نیمکت نشینی رضایی در لیگ بلژیک

کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس 
صبح دیروز در جلسه فوق العاده خود قبل از ورود به 
بررسی جزئیات طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه و 
تروریستی آمریکا در منطقه به بررسی تحولات اخیر 
پرداخــت و بعد از مطرح شــدن موضوع قرار گرفتن 
2 ورزشــکار ایرانی در قالب باشــگاه های خارجی در 
مقابل تیم ورزشی رژیم صهیونیستی، حرکت این 2 
ورزشکار را محکوم کرد. مســعود شجاعی و احسان 
حاج صفی بازیکنــان تیم فوتبــال پانیونیوس یونان 
هفته گذشــته مقابل تیم مکابی رژیم اشغالگر قدس 
در قالب بازی هــای مقدماتی لیگ اروپا بازی کردند. 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در 
این جلسه تاکید کرد که همه ورزشکاران و قهرمانان 
به نام کشــور با قرار گرفتن برابر ورزشــکاران رژیم 
غاصب اشــغالگر، کودک کش، متجــاوز و جنایتکار 
به مدال هــای رنگارنگ و مقامات ورزشــی جهان و 
جایگاه های قهرمانی پشت پا می زنند. آن هم به دلیل 
احترام به حقوق بشــر و حمایــت از همه مظلومانی 
اســت که مورد ظلم رژیم نامشــروع صهیونیستی از 
غزه تــا لبنان قرار می گیرند. ایــن اقدام جای تقدیر 
و تشــکر دارد. پذیرفتن بازی در مقابل ورزشــکاران 

رژیمی که جز اشــغال، آدم  کشــی، تجاوز و خیانت 
در تاریخ بشــر ارمغان دیگری برای بشــریت نداشته 
اســت، بی احترامی به حقوق هزاران شــهید و آواره 
و آســیب دیده از رژیم غاصب صهیونیســتی است. 
لذا قطعا مســئولان ذی ربط در این راستا اقدامات و 
تصمیمات لازم را اتخــاذ خواهند کرد. همچنین در 
این جلســه اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس وارد بررســی جزئیات طرح مقابله با 
اقدامات ماجراجویانه و تروریســتی آمریکا در منطقه 
شــدند که با توجه به ارسال پیشــنهادات متعدد و 
سازنده از سوی دســتگاه های مختلف، کمیسیون ها 
و فراکســیون های مجلــس و نمایندگان مقرر شــد 
که ادامه رســیدگی و بررســی طرح به جلسه بعدی 
موکول شــود. در ابتدای جلسه نیز بروجردی رئیس 
کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس 
گزارشــی از ســفرش به ترکیه، قطر و عمــان ارایه 
کرد و ضمن بحث و بررســی پیرامون روابط ایران و 
ترکیــه و همچنین روابط ایران و همســایگان تاکید 
کرد که بهبود مناسبات و بهره وری از ظرفیت متقابل 
همسایگان و روابط متقابل، نقش محوری در سیاست 

خارجی و دیپلماسی عمومی دارد. 

 کمیسیون امنیت ملی بازی ملی پوشان
 مقابل نماینده رژیم صهیونیستی را محکوم کرد

آخرین وضعیت مصدومان استقلال برای هفته سوم
خسرو حیدری تنها بازیکن مصدوم استقلال است که شانس زیادی برای حضور در دیدار روز جمعه برابر تراکتورسازی دارد. 
فرشید باقری و اسماعیلی در کنار پادوانی و خسرو حیدری 4 بازیکن مصدوم استقلال هستند که دیدار با استقلال خوزستان 
را از دست دادند. باقری و اسماعیلی روز شنبه نیز در تمرین ریکاوری استقلال حضور نداشتند و احتمالا در دیدار روز جمعه 
برابر تراکتورســازی غایب خواهند بود تا برای سومین هفته متوالی حضور در لیگ برتر را از دست بدهند. خسرو حیدری 
که به دلیل کشیدگی عضله بازی با استقلال خوزستان را از دست داد، در تمرین روز شنبه آبی ها غایب بود تا منصوریان 
با استراحت دادن به این بازیکن او را برای دیدار هفته سوم برابر تراکتورسازی در اختیار داشته باشد. پادوانی دیگر مصدوم 
استقلال اســت که شانس زیادی برای حضور در دیدار برابر تراکتورسازی ندارد. مدافع آبی ها تمرینات اختصاصی خود را 

از روز شنبه زیر نظر مک درموت آغاز کرد اما به نظر می رسد برای حضور 90 دقیقه ای برابر تراکتورسازی شانسی ندارد. 

ابتکار جالب منصوریان برای بازیکنان
علیرضا منصوریان، ســرمربی اســتقلال تهران حسابی در تلاش اســت تا هماهنگی میان بازیکنان خود را به اوج 
برســاند. منصوریان رابطه خوبی بــا بزرگترهای تیمش نظیر رحمتی، منتظری و جبــاری دارد و می خواهد آن ها 
را در جریان افکار تاکتیکی اش قرار دهد. باخبر شــدیم این بازیکنان به ســرمربی خود پیشــنهاد داده اند تا فیلم 
آنالیز بازیکنان را برای بررســی بیشــتر به تک تک آن ها بدهند تا بازیکنان جدید استقلال تهران بتوانند خودشان 
را هماهنگ تر از گذشــته کنند. ســرمربی آبی پوشــان پایتخت به بازیکنان تیمش اعلام کــرده پیش از آن که در 
تمرین های گروهی شــرکت کنند فیلم عملکرد خود را به طور انفرادی بررســی کنند. اتفاقی که برای بیت سعید و 

سجادشهباززاده و سایر بازیکنان رخ داده تا آن ها هر چه زودتر خودشان را به تاکتیک مدنظرش برسانند.

آرسنال قهرمان سوپرکاپ انگلیس شد
تیم فوتبال آرســنال در دیدار سوپرکاپ انگلیس موســوم به جام خیریه برابر چلسی به پیروزی دست یافت و یک 
جام دیگر به کلکســیون افتخارات خود افزود. به گزارش مهر، این بازی در وقت معمول با تساوی یک - یک پایان 
یافت. ابتدا ویکتور موســس در دقیقه 4۷ برای چلســی گلزنی کرد ولی کولاسیناچ در دقیقه ۸2 کار را به تساوی 
کشاند. در دقیقه ۸0 نیز پدرو رودریگز از جمع آبی پوشان اخراج شد. در ضربات پنالتی نیز آرسنال بهتر عمل کرد 
و 4 - یک برنده شد. کورتوا، دروازه بان چلسی و آلوارو موراتا، ستاره اسپانیایی آبی پوشان 2 ضربه پنالتی را از دست 
دادند. بدین ترتیب آرسنال جام خیریه را که هر ساله پیش از آغاز فصل جدید لیگ جزیره انجام می گیرد فتح کرد.

خودکفایی، هدف هیئت 
مدیره جدید سرخ ها

سرانجام هیئت مدیره پرسپولیس معرفی شد

آمده ام با مغزم به پرسپولیس کمک کنم!
عضو جدید هیئت مدیره سرخ ها در گفت وگو با خراسان

خوردبین: طارمی 
 هیـچ  توهینـی 
به من نکـرد


